
,*** Evropská unie
· ** Evropský sociální fond** * ** Operační program Zaměstnanost

m

m W

2017003685

KUPNÍ SMLOUVA
podle ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi niže uvedenými

smluvními stranami

jméno:

Sídlo:
jednajícŕ
Kontaktní osoba:

&,
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,kupuj/cř)

a

Jméno:
SIdlo:
jednajíci:
Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Je/není plátcem DPH:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,prodávajlcř)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
MONETA Money Bank, a.s., č. ú. 117203514/0600

UNIS COMPUTERS, a.s.
Jundrovská 618/31, 624 00 Brno
Ing. Vítězslav Mach, člen představenstva

63476223
CZ63476223
je plátcem DPH
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6087
UniCredit Bank Czech Republic a.s.,
Č. ú.: 39921026/2700

1.
prodávajIcí je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat s výpočetní technikou
- 13 ks nových nepoužitých powerpoint presenterů s la$erovým ukazovátkem.
Bližší specifikace tohoto zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2.
prodávající prodává zboží podle ČI. 1 této smlouvy se všemi jejich součástmi
a příslušenstvkn kupujícímu, a kupující kupuje toto zboží do vlastnictví jihomoravského kraje
jako svého zřizovatele za kupní cenu podle ČI. 5 této smlouvy. Součásti tohoto závazku
prodávajÍcÍho je také dodání technické dokumentace přís|ušného zboží a návodu k jeho
obsluze, a dokladů prokazujÍcÍch shodu, to vše v českém jazyce, a v tištěné i elektronické
podobě. Zakázka je realizována pro účely projektu Složky IZS zachraňuji životy s AED, reg. č.
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16 033/0002954, financovaného z Operačního programu Zaměstnanost.
Příjemcem dotace je Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS JmK - 005_2017

2017003685



f

* 'k ,k
* *
* *
* *
* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

3.
prodávajÍcÍ se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději
do 1 týdne ode dne uzavřeni této smlouvy, a to v místě splněni tohoto závazku, kterým je sídlo
kupujÍcÍho podle záhlaví této smlouvy. Závazek prodávajÍcÍho ke splněni jeho závazku
k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy se pak považuje za splněný po faktickém předání
zboží, prostého všech zjevných vad, dnem předání a převzetí tohoto zboží formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

4.
Nebezpečí škody na převáděném zboží přechází z prodávajícího na kupujíciho dnem
faktického převzetí tohoto zboží, vlastnické právo ke zboží podle ČI. 1 této smlouvy přechází
z prodávajÍcÍho na jihomoravský kraj dnem splněni závazku prodávajícího k dodání zboží
podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 3 této smlouvy.

5.
KupujÍcÍ se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši 4 940,00 KČ bez DPH, tj. 5 977,40 Kč včetně DPH. Součástí této
ceny jsou veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho závazku k dodáni zboží podle této
smlouvy včetně DPH v sazbě dle zákona.

6.
Kupní cena podle ČI. 5 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku
prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy způsobem podle
ČI. 3 této smlouvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne doručeni jejího písemného vyúčtování/daňového
dokladu/faktury. Na daňovém dokiadu/faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo
veřejné zakázky, ke které se daňový doklad/faktura vztahuje: 529204. Daňový doklad/faktura
musí mít náležitosti podle zákona a musí být doložen přílohami dle pokynů příkazce a musí na
něm být uveden text ,,Financováno z projektu Složky IZS zachraňuji životy s AED, reg. č.
CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_033/0002fj54".

7.
Pro případ prodlení s úhradou ceny předmětu koupě ve lhůtě podle ČI. 6 této smlouvy se
objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v sazbě dle zákona.

8.
Prodávající odpovídá kupujícímu za to, že zboží podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat
tuzemským právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty
vlastnosti, které jsou u zboží tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje
bezplatně odstraňovat vady, které se na zboží podle ČI. 1 této smlouvy vyskytnou v záruční
době v trvání min. 24 měsíců ode dne splnění závazku k jeho dodání podle ČI. 3 této smlouvy.

9.

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS jmK - 005_2017



* 'k ,k
ik *
Br *
* *
* ,k ik

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

prodávajÍcÍ se zavazuje odstraňovat reklamované vady zboží ve lhůtě do 3 dnů
od doručení písemné reklamace kupujÍcÍho, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém
případě dohodnijto jinak.

10.
Nepřikročí-li prodávajÍcÍ k odstranění vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy nebo v něm z
důvodů na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě kupujÍcÍho, je kupujícI oprávněn
nechat provést toto odstranění třetí osobou na náklad prodávajÍcÍho.

11.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícknu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

12.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 9 této smlouvy se prodávající
zavazuje platit kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle ČI. 5 této smlouvy
za každý započatý den tohoto prodlení. Tím není dotčeno právo kupujÍcÍho na náhradu škody
v plné výši, čÍmž se vylučuje aplikace ustanoveni § 2050 občanského zákoníku na právní vztah
mezi oběma stranami v této věci.

13.
Kupující je oprávněn odstoupit od kupní smlouvy s účinky ex tunc:

a) bude-li prodávající v prodlení se splněním svého závazku k dodáni zboží ve lhůtě
podle ČI. 3 této smlouvy o víc, než 1 týden,

b) bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vady zboží ve lhůtě podle ČI. 9 této
smlouvy o víc, než 1 týden,

C) vyskytne-li se na zboží neodstranitelná vada, resp. vyskytnou-li se na něm tři a vÍce
vad, a i to postupně.

prodávajÍcÍ je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupujÍcÍ v prodlení s placením
kupní ceny o víc než 30 dnů.

14.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídl se vzájemný právní vztah mezi prodávajícím a
kupujícím ustanovení § 2079 až 2084 občanského zákoníku. Obě strany přitom vylučují
aplikaci tzv. obchodních zvyklostí na tento vztah mezi oběma stranami ve smyslu ustanovení
§ 558 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

,

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS jmK - 005 2017



,k * *
* *
* *
* *
* * ik

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

· 16.
.Předpokladem uzavření této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak

je obsažen v jejich článcích 1 až 20. Kupující přitom předem vylučuje přijetí tohoto návrhu
s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

17.
prodávajÍcÍ uděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

18.
prodávajicí se zavazuje poskytnout příkazci a všem subjektům oprávněným ke kontrole
projektu, ze kterého je tato zakázka financována, veškerou potřebnou součinnost
a dokumentaci při výkonu kontrol týkajIcích se této smlouvy, jejích dodatků, jakož i dalších
dokumentů, které se zakázkou souvisejí, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich
archivaci, nejméně však do 31.12.2028. Tuto povinnost zajistí prodávající i u případných
subdodavatelů, kteří se podílí na realizaci této smlouvy. Při archivaci dokumentace je příkazník
povinen postupovat v souladu s příručkou pro příjemce Operačního programu Zaměstnanost.
prodávajÍcÍ je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě,
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu ňnanční kontroly.

19.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.

20.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Brně dne

Ing. Milan Klusák, MBA
ředitel
KupujÍcÍ

V Brně dne 31. 10. 2017
l'

Ing. Vítězslav Mach
člen představenstva
prodávajÍcÍ

Lň" UN1$ COMPUTERS, a.s.
Jundrovská 31
624 00 Brno

COMPUTERS Tel.: +420 544 528 301
Fax: +420 541 223 134

1 DIČ: CZ63476223 .

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS jmK - 005_2017



" :Ť
ľ

* * ,k
* *
* *
* *
* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 1 Specifikace

Dynamický nákupní systém na výpočetní techniku pro ZZS jmK - 005_2017



* * ,k
* *
* *
* *
* ,k *

Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Příloha č. 1 Specifikace
µ0werpdnt pmbenter

specmkace - minimálM požadavek zadavatele KonkNRní nabízené parametry

světelný dosah laseru min. lOm lOm
Dosah beztrátové technologie min. lOm lOm
Technologie Plug&play ANO ANO
Podpora WIN 10 ANO ANO
Ovládáni presentaci (min. další stránka) ANO ANO
Záruka min. 24 měsíců 24 měsíců

Ceník
Název položky Idenůflkace nabízené věci Počet ks jednotková cena bez jednotková cena vč· Celková cena bez DPH Celková cena vUtně DPHWH PF'H

Ednet Laserový bezdrátový
Powerpoint Presentěr, 2.4 GHZ UL, CE,
presenter Včetně přijímače 13 380,00 Kč 459,80 Kč 4 940,00 Kč 5 977,40 Kč


